TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Tham mưu tham luận tại Hội nghị sơ kết 05

năm thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TW và quán

triệt, triển khai Chỉ thị số 24-CT/TW

của Bộ Chính trị

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

                             Kính gửi:  Đảng ủy Công an tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 2134-CV/ĐUCA ngày

01/11/2023 của Đảng ủy Công an Trung ương về “Phối hợp chuẩn bị nội

dung tham luận tại Hội nghị toàn quốc sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số

12-CT/TW ngày 05/01/2017 và quán triệt, triển khai Chỉ thị số 24-CT/TW

ngày 13/7/2023 của Bộ Chính trị” (photo kèm theo).

Giao Đảng ủy Công an tỉnh nghiên cứu nội dung, yêu cầu của Đảng ủy

Công an Trung ương tại Văn bản trên, tham mưu Thường trực Tỉnh ủy dự

thảo tham luận “Công tác đảm bảo an ninh kinh tế trong công tác tham mưu,

đề xuất liên quan đến hoạt động của các doanh nghiệp, an ninh công nhân

tại các khu công nghiệp trong thời gian qua”, trình Thường trực Tỉnh ủy

trước ngày 14/11/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU, T5, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn